令和４年５月９日

利用者・ご家族 各位

                           就労支援センターたまん

                           施 設 長 金 城 幸 範

                              【公印省略】

「就労支援センターたまん」職員の新型コロナウイルス感染について

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃から「た

まん」の活動に対し、ご支援とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、「たまん」職員の新型コロナウイルスの

感染が確認されましたので状況についてご連絡致します。

【経過】

４月２８日（木）開所 当該職員最終出勤日  （家族が発熱）

４月２９日（金）閉所 当該職員の家族がＰＣＲ検査にて陽性との報告

        を受ける。当該職員も発熱

５月 ２日（月）開所 当該職員休み ＰＣＲ検査にて陽性との報告を受

ける。

５月１０日（火）当該職員、自宅療養解除予定

【施設の対応】

４月２９日（金）家族が陽性との報告。当該職員も濃厚接触者にあたるた

め、念のため施設内の消毒及び換気、今後の対応等を協

議する。

５月 ２日（月）当該職員より、ＰＣＲ検査が陽性であった旨の報告を受

け、念のため施設内の消毒、換気、今後の対応等の協

議、保護者・関係者向けの連絡、通知等を実施する。

今般について濃厚接触者の利用者及び職員はいないため、以後、通常通

り開所を継続する。

【保護者・関係者の皆様へ】

○当該職員について、４月２９日（金）の当該職員の家族の感染より当該

職員は休業しており、今般についての濃厚接触者の利用者及び職員はい

ません。

○保護者・関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけし恐縮に存じますが、

当該利用者及びご家族などへの人権尊重・個人情報保護に、ご理解とご

配慮を賜りますよう切にお願い申し上げます。

○利用者の体調の変化などがありましたら「たまん」の方までご連絡下さ

いますようお願い致します。

〇濃厚接触者がいないため、今まで通りのサービスを継続しますが、沖縄

県内において未だ多くの感染者が確認されるなど、新型コロナウイルス

の感染拡大が収束しない状況です。不要不急の外出自粛や、消毒、換気

の徹底、買い物の際混雑する時間を避ける等、改めて新型コロナウイル

ス感染防止へのご協力をお願い致します。